

PSP w Garbatce-Letnisko realizuje nauczanie na odległość

- 12 marca 2020 roku rozpoczął się zupełnie nowy etap w naszym życiu, a co za tym idzie również w nauczaniu. Tego dnia zostały zawieszane zajęcia w szkole i od tego momentu my- nauczyciele Publicznej Szkoły Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Garbatce - Letnisko dokładamy wszelkich starań, aby pomóc naszym uczniom i ich rodzicom przetrwać ten trudny czas. Mamy już za sobą pierwsze doświadczenia pracy z uczniem na odległość. - informuje dyrektor szkoły Agnieszka Babańca

- Od 1 września 2013 r. pracujemy na dzienniku elektronicznym, co w obecnej sytuacji okazuje się ogromnym udogodnieniem. Doceniamy możliwość komunikowania się z rodzicami za pomocą narzędzia, które zdążyli wcześniej poznać. Niestety, nie ze wszystkimi możemy się w ten sposób komunikować- nie wszyscy rodzice, a co się z tym wiąże- nie wszyscy uczniowie, mają dostęp do Internetu.- dodaje dyrektor

W ubiegłym tygodniu wychowawcy skontaktowali się z rodzicami i ustalili metody oraz formy komunikowania się. - Dołożymy wszelkich starań, aby każde dziecko i każdy rodzic otrzymał od nas pomoc i wsparcie.- zapewnia dyrektor

W związku z rozporządzeniem MEN z dnia 20 marca 2020 r., które obowiązuje od dnia **25 marca br. (środa)**, w szkole realizowane jest kształcenie z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. Do komunikowania się z uczniami i rodzicami w dalszym ciągu wykorzystywany jest dziennik elektroniczny, strona internetowa szkoły, poczta elektroniczna, portale społecznościowe i telefony.

Nauczyciele pracują zgodnie z dotychczasowym planem lekcji i w godzinach swojej pracy będą do dyspozycji uczniów i rodziców - **w celu komunikacji prosimy o korzystanie z dziennika elektronicznego, strony internetowej szkoły, poczty elektronicznej, portali społecznościowych i telefonów. Plan pracy dla uczniów, zgodnie z zaleceniami Ministra Edukacji Narodowej, będzie od jutra zmodyfikowany.** - dodaje dyrektor

- Jako dyrektor, ale również nauczyciel i rodzic, mam świadomość, że nie wszystkie zaproponowane rozwiązania są idealne. My też się uczymy funkcjonować w nowej rzeczywistości. Dołożymy wszelkich starań, żeby wzajemnie się wspierać i szukać rozwiązań sytuacji problemowych. Wspólnie z nauczycielami zastanawiamy się nad tym, jak Państwu pomóc i zmotywować uczniów. Wszyscy popełniamy błędy, a w tej nadzwyczajnej sytuacji będzie ich zapewne jeszcze więcej. Wcale nie musi to jednak wynikać z niekompetencji czy złej woli- po prostu zostaliśmy jako społeczeństwo rzućni na głęboką wodę i rozpaczliwie uczymy się pływać.

Szanowni Państwo- czekamy na wasze pytania i sugestie, uwagi i wątpliwości. Nauczyciele będą z Wami w kontakcie i zawsze chętnie odpowiedzą na nurtujące kwestie. Ja również jestem do Państwa dyspozycji zarówno przez e- dziennik, jak i telefon (48 62 10173 lub 48 6210016).

Pamiętajmy, że najważniejsze jest zdrowie i wspierajmy się w tym trudnym czasie.